
 Pardubice 17. 9. 2016  Zpracoval: B.Šiška 

 

V prvním kole jedno utkání odloženo z důvodu pracovních povinností většího počtu hráčů na straně 
družstva Pardubice C, dva kanáry, dvě vítězství hostujících celků a prozatím jedno domácích. Nejlepší 
výkon kola předvedl Tomáš Brzlínek – 450 ve Vysokém Mýtě, kde také padlo největší číslo družstev 
v podání domácích. Vedoucí družstev Pardubice C a Svitavy C oznámí termín dohrávky do 10 dní.    

 

Výsledky 1.kola: 

KK Vysoké Mýto C -  SK Solnice B 12:0 1668-1578   15.09. 

TJ Jiskra Ústí n/O-Hylváty B -  TJ Tesla Pardubice D 4:8 1526-1613   15.09. 

TJ Tesla Pardubice C -  SK SC Svitavy-Lány C  odloženo 

TJ Sokol Rybník B -  KK Vysoké Mýto D 0:12 1457-1530   16.09. 

 

Tabulka: 

 1. KK Vysoké Mýto C 1 1 0 0 12:0 1668 2 
 2. KK Vysoké Mýto D 1 1 0 0 12:0 1530 2 
 3. TJ Tesla Pardubice D 1 1 0 0 8:4 1613 2 
 4. TJ Jiskra Ústí n/O-Hylváty B 1 0 0 1 4:8 1526 0 
 5. SK Solnice B 1 0 0 1 0:12 1578 0 
 6. TJ Sokol Rybník B 1 0 0 1 0:12 1457 0 
 
 
 

 KK Vysoké Mýto C 1668 12:0 1578 SK Solnice B 

 LEDAJAKS Marek 427 2:0 419 NOSEK Martin 
 HEMERKA Jakub 391 2:0 381 VONDRÁČEK Matěj 
 JASANSKÝ Michal 400 2:0 391 TOBIŠKA Zdeněk 
 BRZLÍNEK Tomáš 450 2:0 387 SONNEVEND Vladimír 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 6 
utkání trvalo: 3:15 
V prvním kole jsme přivítali kluky ze Solnice - dva zkušené mazáky a dva mladíky. Tentokrát nepřijela 
žádná žena. Že přijel silný soupeř se ukázalo ve všech dvojicích. Vyrovnané zápasy, kdy od začátku 
Martin honil Marka, ve druhé dvojici Matěj Kubu a ve třetí hostující Zdeněk ztratil vedení až posledními 
hody Michala. Ve čtvrté dvojici podal Vladimír vyrovnané výkony na obou drahách, domácí Tomáš se 
však na první dráze nečekaně "uhodil" a získal tím rozhodující náskok. To znamená první krásnou výhru 
domácích. tb         
  
 



 Zpravodaj č.: 1 VČS, sk.B – jih - 2016/2017 str.: 2 

 TJ Jiskra Ústí n/O-Hylváty B 1526 4:8 1613 TJ Tesla Pardubice D 

 PRAŽÁK Tomáš 349 0:2 427 TUREK Jiří 
 KOLÁŘ Ladislav 440 2:0 395 KOČIŠ Ladislav 
 BEČKA Petr 411 2:0 381 KRUMLOVÁ Hana 
 FUCHSOVÁ Jana 326 0:2 410 BRABCOVÁ Ivana 
 
rozhodčí: VENCL Jan 
diváků: <neuvedeno> 
utkání trvalo: 3:00 
 
 
 

 TJ Sokol Rybník B 1457 0:12 1530 KK Vysoké Mýto D 

 TOBIŠKOVÁ Nikola (*) 336 0:2 386 JOHAN Martin 
 PLESKOTOVÁ Monika 381 0:2 385 STRÁNÍK Daniel 
 ČÍŽ Zdeněk 353 0:2 355 JOHAN Marek 
 PUSTAJ Milan 387 0:2 404 LEDAJAKS Josef 
 
střídání: od 51. hodu: TOBIŠKOVÁ Nikola + BEZDÍČKOVÁ Kateřina 
rozhodčí: HERRMAN Jan 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:10 
První zápas nové sezóny jsme hned na úvod dali šanci mládí a nasadili dorostenku Nikolu s Katkou. 
Ostudu si rozhodně neudělali, ale proti dobře hrajícímu Martinovi neměli šanci. 50 klacků pro hosty. 
Ve druhé naopak naše "nejstarší hráčka" Monika  ;o)) už od prvních hodů ukazovala, kdo potrénoval, a 
s Danem se tahali o každou kuželku do 97. hodu, kde lepší otvírka hostujícího Dana rozhodla o dalších 
bodech pro hostující Mýto (381-385) Ve třetí dvojici se Zdenda tahal o každou kuželku až do 98. hodu 
s Markem, ale neproměněný Exit od Zdenka daroval další body hostujícím(353-355). S domácím týmem 
to vypadá dost špatně, a když poslední "hřebíček do rakve" v podobě 404 kuželek přidal Pepa Ledajaks, 
i proti nejlépe hrajícímu domácímu Milanovi (387), hostující tým si odváží všechny body. 
JH 
 

Dopsáni na soupisku: 

LEDAJAKS Marek (V. Mýto, 15026), TOBIŠKA Zdeněk (Solnice, 19828), PRAŽÁK Tomáš (Hylváty, 
24491), BEZDÍČKOVÁ Kateřina (Rybník, 24740), TOBIŠKOVÁ Nikola (Rybník, 23274) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 450,0 308,0 142,0 6,0 1 / 1 (450) 
 2. KOLÁŘ Ladislav Hylváty B 440,0 292,0 148,0 5,0 1 / 1 (440) 
 3. LEDAJAKS Marek V. Mýto C 427,0 293,0 134,0 0,0 1 / 1 (427) 
 4. TUREK Jiří Pardubice D 427,0 312,0 115,0 15,0 1 / 1 (427) 
 5. NOSEK Martin Solnice B 419,0 290,0 129,0 3,0 1 / 1 (419) 
 6. BEČKA Petr Hylváty B 411,0 296,0 115,0 13,0 1 / 1 (411) 
 7. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 410,0 279,0 131,0 6,0 1 / 1 (410) 
 8. LEDAJAKS Josef V. Mýto D 404,0 265,0 139,0 4,0 1 / 1 (404) 
 9. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 400,0 279,0 121,0 10,0 1 / 1 (400) 
 10. KOČIŠ Ladislav Pardubice D 395,0 272,0 123,0 7,0 1 / 1 (395) 
 11. TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 391,0 274,0 117,0 7,0 1 / 1 (391) 
 12. HEMERKA Jakub V. Mýto C 391,0 276,0 115,0 4,0 1 / 1 (391) 
 13. SONNEVEND Vladimír Solnice B 387,0 262,0 125,0 10,0 1 / 1 (387) 
 14. PUSTAJ Milan Rybník B 387,0 264,0 123,0 8,0 1 / 1 (387) 



 Zpravodaj č.: 1 VČS, sk.B – jih - 2016/2017 str.: 3 

 15. JOHAN Martin V. Mýto D 386,0 278,0 108,0 9,0 1 / 1 (386) 
 16. STRÁNÍK Daniel V. Mýto D 385,0 271,0 114,0 5,0 1 / 1 (385) 
 17. VONDRÁČEK Matěj Solnice B 381,0 251,0 130,0 6,0 1 / 1 (381) 
 18. PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 381,0 273,0 108,0 10,0 1 / 1 (381) 
 19. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 381,0 284,0 97,0 15,0 1 / 1 (381) 
 20. JOHAN Marek V. Mýto D 355,0 243,0 112,0 10,0 1 / 1 (355) 
 21. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 353,0 246,0 107,0 8,0 1 / 1 (353) 
 22. PRAŽÁK Tomáš Hylváty B 349,0 252,0 97,0 13,0 1 / 1 (349) 
 23. FUCHSOVÁ Jana Hylváty B 326,0 249,0 77,0 21,0 1 / 1 (326) 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

22.09.16 čt 18:00 KK Vysoké Mýto C - TJ Jiskra Ústí n/O-Hylváty B 
23.09.16 pá 18:00 SK Solnice B  - KK Vysoké Mýto D 
24.09.16 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány C - TJ Sokol Rybník B 
24.09.16 so 09:00 TJ Tesla Pardubice D  - TJ Tesla Pardubice C 


